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
8-906-812-6427 (4-4)
( 1-комн.кв. посуточно, 8-912-243-
2560 (3-1)
( 2-комн. кв. в р-не ц. вахты (г. 
Н.Тура), 8-908-638-3498
( 2-комн.кв. в Екатеринбурге на 
длит. срок, с мебелью и необходи-
мой быт. техникой, 8-902-879-3512 
(2-2)
( 3-комн. кв. без мебели, 8-904-
171-6452
( 3-комн. кв. на ГРЭСе в р-не 
центр. рынка, 8-953-007-8585 (2-1)
( 3-комн. кв. с мебелью на ГРЭСе, 
8-906-800-9563

( Бульдозер Т-130, экскаватор 
«Беларусь», 8-904-165-6576

( В аренду 2-комн. кв. в п. Ис по 
Фрунзе, 1, 8-950-636-6779
( В аренду здание по Советской, 
150 кв.м, центральное отопле-
ние,8-952-740-2438
( Жилье посуточно в Лесном, 
8-953-604-2789 (4-4)
( Квартиру посуточно с мебелью, 
8-922-105-3806, 8-909-030-0556 (4-1)
( Квартиры посуточно (гостиница) 
в Н.Туре. Отчетность предоставля-
ется, 8-909-018-6595 (4-2)

( Квартиры посуточно в Лесном 
и Н.Туре, 8-922-226-7806, 8-903-
080-3752 (4-4) 

( Комнату (15 кв.м) около вахты, 
с хозяйкой, в 2-комн. кв. без детей, 
желательно студентам (Н.Тура), 
8-908-928-2236
( Комнату (18 кв.м) в Н.Туре на 
длит. срок, 3-91-09 (в люб. время)
( Комнату в 3-комн. кв. по Белин-
ского, 8-952-729-8094, 8-950-637-
2936
( Комнату в Н.Туре, предоплата за 
3 мес., 8-953-609-9425, 8-905-806-
8015 (2-1)
( Комнату, центр, под офис, мас-
саж, педикюр, маникюр и т.д.; гараж 
8х8х3,5, свет, вода, 8-953-384-7609, 
2-34-20
( Помещение (под маг-н, от-
дел, офис…) в торг. центре (центр 
Н.Туры), 8-909-000-6366 (4-3)
( Холодильники в аренду: холо-
дильная комната 8 куб.м-14°С – 
450 р.; две морозильные камеры 
по 500 кг-18°С – 150 р.; морозилка 
50 кг-24°С за сутки, 8-904-985-5024, 
(Юра), 8-953-609-4744 (Юля) (3-2)

( 1-комн. кв. в любом р-не горо-
да, недорого, чистоту и порядок га-
рантирую, 8-950-637-2753 (Ната-
лия) (2-1)
( 1,5- или 2-комн.кв. в Лесном на 
длит. срок, своевременную оплату 
и порядок гарантируем, 8-908-919-
1772 (2-2)
( 1-2-комн. кв. с мебелью в Н.Туре. 
Своевременную оплату и порядок 
гарантирую, 8-952-726-1977
( 2- или 3-комн. кв. без мебели на 
длит. срок в р-не лицея, института, 
8-922-604-3921
( Гараж в Н.Туре (р-н центр. вах-
ты), 3-99-22, 8-908-901-5577 (2-2)
( Комнату в Екатеринбурге для 
студентки (в р-не медакадемии, ин-
ститута связи) с 20 августа, недоро-
го, 8-961-773-4527
( Молодая семья из 2-х человек 
снимет 2-комн. кв. (желательно 1 эт.) 
на длит. срок, 8-952-733-6192 (Алек-
сандр) (3-1)
( Молодая семья снимет 1-комн. 
кв. на длит. срок около вахты, 8-953-
006-7318 (2-1)
( Семья снимет 1-2-комн. кв. на 
длит. срок, с мебелью, на ГРЭСе, 
8-950-652-1834
( Семья снимет 2- или 3-комн. кв. 
на ГРЭСе на длит. срок, 8-912-256-
8393, 8-963-443-9473 (2-1)
( Срочно сниму 1-комн. кв. с мебе-
лью на длит. срок, недорого (Мин-
ватный, ГРЭС), чистоту и своеврем. 
оплату гарантирую, 8-952-743-0003 
(4-1)
( Частный дом на длит. срок с по-
следующим выкупом, 8-904-171-
1611 (2-2)

( А/м Газель-будка, «ТАТА» 4 т – 
фургон (дл.5100, ш.2100, в.2225). 
Санпаспорт. Аккуратные грузчи-
ки. Нал./безнал, 3-96-63, 8-950-194-
7464 (8-2) 

( А/м Газель-тент (д.3,05 м, 
ш.2м, в.1,8м). Грузчики. Город, 
область, Россия, 3-96-58, 8-950-
64-72-150, 8-922-604-5972 (5-3) 

( А/м Газель. Грузчики, 8-909-012-
2673, 8-904-179-1873, д.т. 3-97-33 
(26-12)

( А/м Газель-термобудка, груз-
чики. Город, область, Россия, 
8-908-639-0881, 8-963-447-3646, 
3-57-51 (2-2) 

( А/м Газель-термобудка, достав-
ка, переезды по городу и области. 
Грузчики! Сан. паспорт, сан. книж-
ка, 3-98-65, 8-952-730-5855 (Мотив), 
8-961-769-3691 (Билайн) (4-2)
( А/м Газель-тент. Санпаспорт. Го-
род, область, Россия, недорого, 
8-950-645-8481, 4-49-13 (10-8)
( 3,5 т, мебельная будка – 10 р./км, 
8-950-631-7775 (4-4)
( А/м бортовой 4 т, до 6 м; борт-
подъемник 500 кг, хоть куда. Недо-
рого, 8-953-609-3803 (3-3)
( А/м Бычок-фургон 3 т, 8-963-049-
3600 (3-2)
( А/м Газели. Грузчики. Сады. Пе-
реезды. Пианино. Газель-тент, 5 
мест, высота 2200, длина 3200, ши-
рина 2000 по России – 9 р./км. Пен-
сионерам скидки, 8-950-199-9889, 
8-904-546-2531, 3-96-88 (22-1)
( А/м Газель 1,5 т. Город, пригород, 
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